
DUKE

Cuciture optional
Sewings - Naehte - Coutures - Costuras

Bordo cannetè
colorato
Piping with colored 
gross grain - Passepoil 
avec gross grain 
coloré - Keder mit 
buntem Gross Grain - 
canneté coloreado

Chiusa 2 Aghi
Closed
Feste Naht
Couture fermée 
Costura cerrada

Dimensioni
Dimensions - Masse - Dimension - Tamaño

Piedini di serie H 15
Metallo finitura verniciato nero opaco

Legs - Matt black painted metal 
Fuesse - Métal peint noir mat
Pieds - Mattschwarz lackiertes Metall 
Pies - Acabado pintado negro mate metal

Profondità seduta 58 cm - Seat depth 58 cm - Profondeur du siège 58 cm - Sitztiefe 58 cm - Profundidad del asiento 58 cm

* Optional: matt black-gold / matt copper - * En option : noir mat / cuivre mat - * Optional: Mattschwarzgold / Mattkupfer - 
* Opcional: mate negro-oro / mate cobre

* Optional: Nero opaco-oro / Rame opaco

* *



Seduta
Seats - Sitze - Sièges - Assientos

Cuscino seduta
Seat cushion - Sitzkissen
Coussin de siège - Cojín del asiento

Struttura
Structure - Struktur 
Structure - Estructura

Fusto legno
Wood structure - Structure en bois
Holzstruktur - Estructura de madera

Fondo scocca in legno
Base structure in wood
La base de la structure en bois
Basis der Struktur in Holz
La base de la estructura de madera

Gomma
Foam - Poliurethanschaum
Mousse - Poliuretano

Rivestimento
Cover - Bezug - Housse
Revestimiento

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable - 
Tissu abziehbar - Tela amovible

Cuscino ad incastro
con antiscivolo
No-slip seat cushion
Coussin d’assise antidérapant 
Rutschfeste Sitzkissen
Cojines de sentada antidesliz 

Gomma
Foam - Poliurethanschaum
Mousse - Poliuretano

Fibre high-tech
più tela bianca
High-tech fibers and white linen 
Fibre high-tech et toile blanche
Hightech-Fasern und weißer 
Tuchstoff 
Fibras de alta tecnología y lona 
blanca

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff 
déhoussable Tissu abziehbar
 Tela amovible

Gomma fibre high-tech
più tela bianca
High-tech foam and white linen 
Mousse high-tech et toile blanche
Hightech-Schaum und weißer 
Tuchstoff  - Poliuretano de alta 
tecnología y lona blanca

Tessuto sfoderabile
Removable fabric - Stoff déhoussable 
Tissu abziehbar - Tela amovible

Cuscino schienale
Back cushion - Rueckenkissen 
Coussins de dossier - Cojines de respaldo
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Divano 4 posti 
Sofa 4 seaters 
Canapé 4 places  Sofa 
4-Sitzer 
Sofa 4 asientos 

H901

Divano 2 posti maxi
Sofa 2 seaters maxi
Canapé 2 places maxi 
Sofa 2-Sitzer maxi
Sofa 2 asientos maxi

H903

Divano 3 posti 
Sofa 3 seaters 
Canapé 3 places  Sofa 
3-Sitzer 
Sofa 3 asientos 

H902

sx-left

Divano 2 posti 
Sofa 2 seaters 
Canapé 2 places  Sofa 
2-Sitzer 
Sofa 2 asientos 

H904

Poltrona 
Armchair
Fauteuil
Sessel
Butaca

H905

Poltrona longue
cm 150x160
Armchair 150x160
Fauteuil 150x160
Sessel 150x160
Butaca 150x160

H906

Laterale 3 posti
Lateral 3 seaters
Laterale 3 places
Seitenelement 
3-Sitzer
Lateral 3 asientos

H907
sx-left
H908
dx-right

Laterale 2 posti maxi
Lateral 2 seaters maxi
Laterale 2 places maxi
Seitenelement
2-Sitzer maxi
Lateral 2 asientos maxi

H909
sx-left
H910
dx-right
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DUKE

Laterale 2 posti
Lateral 2 seaters
Laterale 2 places
Seitenelement 2-Sitzer
Lateral 2 asientos

Chaise longue cm 130x160
Chaise longue cm 130x160
Chaise longue cm 130x160
Chaise longue cm 130x160
Chaise longue cm 130x160

Laterale 1 posto
Lateral 1 seat
Laterale 1 place
Seitenelement 1 Sitzer
Lateral 1 asiento

sx-left

Penisola cm 200
Peninsula cm 200
Peninsule cm 200
Halbinsel cm 200
Península cm 200

Pouf 100x80
Pouf 100x80
Pouf 100x80
Hocker 100x80
Pouf 100x80

H919

Cuscino schienale 50x50
Back cushion 50x50
Coussin dossier 50x50
Rückenkissen 50x50
Cojín respaldo 50x50

H840

Cuscino schienale 50x40
Back cushion 50x40
Coussin dossier 50x40
Rückenkissen 50x40
Cojín respaldo 50x40
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H911
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H912
dx-right
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H913
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H914
dx-right
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Poltroncina 
Armchair
Fauteuil
Sessel
Butaca

H920

H915
sx-left

H916
dx-right
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C1 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C2 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C3 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C4 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 180 cm
Lateral 180 cm
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H918 dx



DUKE

130
235

100

180
310

130

200
330

130

180
280

100

200

220
320

100

200
300

100

200
200

200

220
350

130

160

130
260

130

160
160

160

C5 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C6 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C7 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

C8 - Composizione - Composition - Composition - Gruppe - Composición 

Laterale 180 cm
Lateral 180 cm

H911 sx

Chaise longue 160 cm
Chaise longue 160 cm

H916 dx
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Chaise longue 160 cm
Chaise longue 160 cm
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Valentini srl
Via Pontarola, 49
35011 Campodarsego (PD) Italy

T. +39.049.9200982
F. +39.049.9200979
info@valentini.it

Per tessuti e rivestimenti fare riferimento alla cartella - For fabrics and covers refer to the fabric folders


